prodziekan ds.

organizacyjnych WLSInterdyscyplinarne Podyplomowe Studium Ksztalcenia Thumaczy (IPSKT)
SEKCJA ANGIELSKA. SEMESTR LETNI 2024/2025

SOBOTA 22.02.2025 08.03.2025 22.03.2025 05.04.2025
Warsztaty Warsztaty Warsztaty
9.40 - przekladowe przekladowe Warsztaty przekladowe
11.10 (medyczne) (medyczne) przekladowe (medyczne)
: (medyczne)
M. Gérnicz M. Goérnicz M. Gérnicz
M. Gérnicz

11:20 -
12.50

13.20 -
14:50

15.00 -
16.30

16.40-
18.10

12.04.2025

Warsztaty
przekladowe
(unijne)

L. Biel

26.04.2025 10.05.2025 24.05.2025 14.06.2025 28.06.2025

Warsztaty
przekladowe
(medyczne)

M. Goérnicz

Warsztaty
przekladowe
(unijne)

L. Biel

Warsztaty
przekladowe
(unijne)

L. Biel

Warsztaty
przekladowe
(unijne)

L. Biel



23.02.2025

09.03.2025

8.15-
9.45

10.00-
11.30

11.45-
13.15

13.30-
15.00

Narzedzia CAT
A.Lewoc

Narzedzia CAT
A.Lewoc

23.03.2025

06.04.2025

Narzedzia CAT
A.Lewoc

13.04.2025

27.04.2025

Narzedzia CAT
A.Lewoc

11.05.2025

25.05.2025

15.06.2025

29.06.2025

Narzedzia CAT
A.Lewoc

Narzedzia CAT
A.Lewoc

Narzedzia CAT
A.Lewoc




